
Westdeutsche - Schüler - Meisterschaften
RIESENSLALOM

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Westdeutscher  Skiverband  e.v.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

B.Gerhard....................... WSVWettkampfleiter
Schiedsrichter A.Wilke........................... WSV
Streckenchef T.Henrich........................ WSV
Startrichter E.Jacobs......................... WSV
Zielrichter H.Nowotny...................... WSV
Chef  Zeitnahme G.Hinrichsen................... WSV

1.  Durchgang

B.Gerhard....................... WSVKurssetzer

WSVK.Frielinghaus................

2.  Durchgang

B.Gerhard....................... WSV

HSVT.Dahm..........................

Startzeit 11:00

Streckenname Giggijoch
Start 2340  m  
Ziel 2199  m  
Höhendifferenz 141  m  
Streckenlänge 452  m  

Vorläufer A.Lange.......................... WSV A.Lange.......................... WSV

13:00

Tore  /  R.-Änder. 20 / 20 20 / 20

Wetter  /  Schnee bewölkt  /  gewalzter  Neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -2  /  -1

Punktezuschlag  Mädchen:  72,82         Punktezuschlag  Buben:  66,30

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
24 STROBL  Alena20037M24 93

SC PARTENKIRCHEN
W 0,001:02,031. 30,05 31,98

17 SCHMITT Pia30175M04 94
SK BAYER UERDINGEN

WSV 14,751:03,072. 30,50 32,57

28 KUENKLER Michelle27027M05 92
SC BAD MARIENBERG-UNNAU

SVR 17,591:03,273. 31,67 31,60

19 PEUKER Caroline25029M01 92
SC SPEYER

SVP 22,841:03,644. 31,44 32,20

27 BERGFELD Lisa Marie30214M02 93
SG  NEUKIRCHEN-HUELCHRATH

WSV 24,121:03,735. 31,57 32,16

6 LINDEBNER Verena20037M06 94
SC PARTENKIRCHEN

W 24,121:03,7331,31 32,42

18 HAACK  Beatrice37002M01 94
SV  GRUEN-WEISS  ELSTRA

LSS 25,541:03,837. 30,95 32,88

26 BADER  Diana20037M01 93
SC PARTENKIRCHEN

W 29,931:04,148. 31,04 33,10

4 NIES Chantal30183M03 95
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 33,051:04,369. 31,74 32,62

11 SCHULZ  Marie37006M02 94
EINSIEDLER SKIVERIEN

LSS 34,901:04,4910. 31,31 33,18

47 GERG Rosi20037M02 93
SC PARTENKIRCHEN

W 40,151:04,8611. 31,20 33,66
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RIESENSLALOM

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
10 KOCH  Lena30288M02 94

SK WINTERBERG
WSV 43,551:05,1012. 31,83 33,27

3 MUETZE  Luise37010M02 95
SC RUGISWALDE

LSS 44,121:05,1413. 32,13 33,01

1 BERWEIN  Stefanie20037M03 95
SC PARTENKIRCHEN

W 46,821:05,3314. 32,21 33,12

7 SCHULTE  Vanessa30356M07 94
SV HENNE-RARTAL

WSV 47,101:05,3515. 32,36 32,99

9 LOHSTOETER  Johanna29077M01 94
GRUENBERGER  SC  1919

HSV 48,941:05,4816. 32,47 33,01

13 HAST  Franziska30288M09 94
SK WINTERBERG

WSV 54,331:05,8617. 32,27 33,59

21 WUELLNER  Hanne30356M01 92
SV HENNE-RARTAL

WSV 54,761:05,8918. 32,32 33,57

5 SIEBERT Janina30175M02 95
SK BAYER UERDINGEN

WSV 64,691:06,5919. 32,49 34,10

23 REDEKER  Jana30183M02 92
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 64,981:06,6120. 32,50 34,11

8 SCHOLZ Aileen29140M02 94
SC  RHOEN  FULDA

HSV 70,371:06,9921. 32,25 34,74

16 SCHWAIBOLD Sandra25007M02 94
SC  HASSLOCH

SVP 73,351:07,2022. 32,87 34,33

2 REDEKER Svenja30183M04 95
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 83,131:07,8923. 33,57 34,32

20 LOHMANN Fabienne30322M04 93
SV OBERES BANFETAL

WSV 83,561:07,9224. 33,43 34,49

33 HARDT Linn29171M02 93
SC  HERBORN

HSV 85,691:08,0725. 33,13 34,94

25 BRINKMANN Berit30288M06 93
SK WINTERBERG

WSV 104,131:09,3726. 30,13 39,24

31 SCHOLZ  Hannah29140M01 93
SC  RHOEN  FULDA

HSV 108,391:09,6727. 34,03 35,64

14 DAMS Marie30175M08 94
SK BAYER UERDINGEN

WSV 124,841:10,8328. 34,63 36,20

15 FUCHTE  Linda  Marie30356M08 94
SV HENNE-RARTAL

WSV 150,101:12,6129. 34,92 37,69

29 SCHWAIBOLD  Tanja25007M01 92
SC  HASSLOCH

SVP 155,061:12,9630. 35,72 37,24

22 SCHNURBUSCH  Chantal30288M08 93
SK WINTERBERG

WSV 259,621:20,3331. 33,04 47,29

Buben
79 ZERHOCH  Christoph20037B31 92

SC PARTENKIRCHEN
W 0,0058,741. 29,25 29,49

84 BAAS Maximilian29037B01 92
SC  TAUNUS  FRANKFURT

HSV 1,6558,852. 29,38 29,47

73 FUCHS Paul37125B01 92
ASC OBERWIESENTHAL

LSS 23,521:00,313. 29,79 30,52

78 BARON Lukas30003B02 93
SNOWTEAM  NEUSS

WSV 32,061:00,884. 30,27 30,61
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RIESENSLALOM

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
67 MANGOLD Tobias20037B07 94

SC PARTENKIRCHEN
W 35,361:01,105. 30,51 30,59

70 BERG  MALLY  Philipp29219B02 92
SSG  ODENWALD

HSV 39,101:01,356. 30,46 30,89

76 MOELLER Mario29143B06 92
SKG  GERSFELD

HSV 44,191:01,697. 31,06 30,63

77 HEINS Jakob20037B05 93
SC PARTENKIRCHEN

W 45,691:01,798. 31,04 30,75

75 PAPENDICK Marius29143B03 93
SKG  GERSFELD

HSV 46,291:01,839. 31,07 30,76

74 CZERNY  Bernhard20037B04 93
SC PARTENKIRCHEN

W 48,991:02,0110. 30,44 31,57

86 HELFRICH  Leonard29143B08 93
SKG  GERSFELD

HSV 51,091:02,1511. 31,00 31,15

55 BRAECKLE Thomas20037B02 95
SC PARTENKIRCHEN

W 51,391:02,1712. 30,90 31,27

57 MANGOLD  Lucas20037B12 95
SC PARTENKIRCHEN

W 56,481:02,5113. 30,81 31,70

82 HEINZELMANN  Konrad29143B07 93
SKG  GERSFELD

HSV 57,981:02,6114. 31,04 31,57

51 KRUCK  Timo30092B01 95
ESSENER SK

WSV 61,871:02,8715. 30,93 31,94

69 DICK Alexander25005B01 94
SC FRANKENTHAL

SVP 62,171:02,8916. 31,28 31,61

56 HIEMER Pascal20037B08 95
SC PARTENKIRCHEN

W 74,311:03,7017. 31,51 32,19

71 KOEGEL  Christoph20051B03 92
SC SCHONGAU

W 75,211:03,7618. 32,29 31,47

61 LOHMANN Niklas30322B03 95
SV OBERES BANFETAL

WSV 81,951:04,2119. 31,97 32,24

66 KERSENBROCK Silas30302B02 94
SK  ZUESCHEN

WSV 84,791:04,4020. 31,41 32,99

89 JAEGER Adrian30175B02 93
SK BAYER UERDINGEN

WSV 87,791:04,6021. 32,26 32,34

83 SCHOLLMEIER Christian29243B01 92
SC  VIERNHEIM

HSV 88,241:04,6322. 34,06 30,57

68 TROTZ Patrick29171B02 94
SC  HERBORN

HSV 96,181:05,1623. 31,92 33,24

88 BRINKMANN  Hendrik30288B01 93
SK WINTERBERG

WSV 100,971:05,4824. 31,93 33,55

72 HERZIG Marius29143B02 92
SKG  GERSFELD

HSV 101,121:05,4925. 32,68 32,81

63 STEINMETZ Maik29037B03 94
SC  TAUNUS  FRANKFURT

HSV 101,721:05,5326. 32,45 33,08

59 LOHSTOETER  Moritz29077B01 95
GRUENBERGER  SC  1919

HSV 122,551:06,9227. 33,06 33,86

58 ZIMMERMANN Paul37004B01 95
ASVL WALTERSDORF

LSS 132,281:07,5728. 34,95 32,62

93 MICKENHAGEN  Marc30158B02 93
SKS ISERLOHN

WSV 163,901:09,6829. 34,38 35,30
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
62 CAUSEMANN  Leon30322B09 95

SV OBERES BANFETAL
WSV 176,031:10,4930. 36,96 33,53

92 SCHLEGEL  Marc30092B05 93
ESSENER SK

WSV 192,511:11,5931. 35,48 36,11

87 WILHELM  Florian30288B10 92
SK WINTERBERG

WSV 247,641:15,2732. 42,65 32,62

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

30 FASSBENDER Luisa30284M01 93
SC WERMELSKIRCHEN

WSV

32 FASSBENDER Katharina30284M04 92
SC WERMELSKIRCHEN

WSV

53 PRESS  Robin29021B03 95
WSV  HOFHEIM

HSV

60 FASSBENDER Philipp30284B05 95
SC WERMELSKIRCHEN

WSV

90 SCHILLING Niklas27026B08 93
WSV SALZBURGER KOPF

SVR

91 JACOBS Kai30356B02 93
SV HENNE-RARTAL

WSV

94 EILERS  Patrick30092B02 92
ESSENER SK

WSV

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

54 DAHM  Tim29037B10 95
SC  TAUNUS  FRANKFURT

HSV

80 KLANTE Fabian30288B06 92
SK WINTERBERG

WSV

81 SCHUBERT  Marc30175B06 92
SK BAYER UERDINGEN

WSV

85 DROSS  Florian29179B01 92
BLAU  GELB  MARBURG

HSV

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

12 OBERLIESSEN  Laura30302M02 94
SK  ZUESCHEN

WSV

52 PANTHER Philipp29186B01 95
SC  WETZLAR

HSV

Disqualifiziert   2.  Durchgang

64 RIEMENSCHNEIDER  Bruno29201B02 94
SC BERGSTRASSE

HSV Torfehler Tor 17

65 DOLLBERG  Marvin30302B04 94
SK  ZUESCHEN

WSV Torfehler Tor 8
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Schiedsrichter

A.  Wilke

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 8
Gewertete  Teilnehmer:       6 3
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 5
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 20037M24 STROBL  Alena1:02,03 66,66 66,66 0,00

2. 30175M04 SCHMITT Pia1:03,07 93,17 93,17 14,75

3. 27027M05 KUENKLER Michelle1:03,27 74,55 74,55 17,59

4. 25029M01 PEUKER Caroline1:03,64 112,07

5. 30214M02 BERGFELD Lisa Marie1:03,73 125,93

20037M06 LINDEBNER Verena1:03,73 106,86

7. 37002M01 HAACK  Beatrice1:03,83 95,62 95,62 25,54

8. 20037M01 BADER  Diana1:04,14 90,74 90,74 29,93

9. 30183M03 NIES Chantal1:04,36 141,79

10. 37006M02 SCHULZ  Marie1:04,49 106,58

>A< >C<

420,74 87,81

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20037M24 STROBL  Alena1:02,03 66,66 1.

2. 30288M06 BRINKMANN Berit1:09,37 70,19 26.

3. 27027M05 KUENKLER Michelle1:03,27 74,55 3.

4. 20037M01 BADER  Diana1:04,14 90,74 8.

5. 30175M04 SCHMITT Pia1:03,07 93,17 2.

>B<

395,31

Berechneter  Zuschlag: 420,74( + 395,31 - 87,81 )   :   10   = 72,824

Gerundet:   ..................................................................................................................... 7 2 , 8 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 7 2 , 8 2 

Schiedsrichter:    A.  Wilke    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 20037B31 ZERHOCH  Christoph58,74 54,41 54,41 0,00

2. 29037B01 BAAS Maximilian58,85 74,87 74,87 1,65

3. 37125B01 FUCHS Paul1:00,31 91,55 91,55 23,52

4. 30003B02 BARON Lukas1:00,88 113,85

5. 20037B07 MANGOLD Tobias1:01,10 122,14

6. 29219B02 BERG  MALLY  Philipp1:01,35 135,16

7. 29143B06 MOELLER Mario1:01,69 82,95 82,95 44,19

8. 20037B05 HEINS Jakob1:01,79 132,44

9. 29143B03 PAPENDICK Marius1:01,83 95,51 95,51 46,29

10. 20037B04 CZERNY  Bernhard1:02,01 102,47

>A< >C<

399,29 115,65

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20037B31 ZERHOCH  Christoph58,74 54,41 1.

2. 29037B01 BAAS Maximilian58,85 74,87 2.

3. 29243B01 SCHOLLMEIER Christian1:04,63 75,54 22.

4. 29143B06 MOELLER Mario1:01,69 82,95 7.

5. 37125B01 FUCHS Paul1:00,31 91,55 3.

>B<

379,32

Berechneter  Zuschlag: 399,29( + 379,32 - 115,65 )   :   10   = 66,296

Gerundet:   ..................................................................................................................... 6 6 , 3 0 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 6 6 , 3 0 

Schiedsrichter:    A.  Wilke    


